DIRETORIA DE COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES

CNPJ/CPF: 11.428.002/0001-00

End. AV. ABDON DE SOUSA MACIEL, 309     

Pró-Reitor de Administração e Finanças

Marcos Vicente dos Santos

QNTD

Prog. Trabalho: Elemento: 339037

O presente quadro-resumo importa em: R$ 123.839,76 (cento e vinte e três mil, oitocentos e trinta e nove reais, e 

setenta e seis centavos)

Cícero Nicácio do Nascimento Lopes

Modalidade: 

Data: 

QUADRO RESUMO

VALOR GLOBAL (3 meses)

VALOR TOTAL (3 meses)

ITEM CÓD ESPECIFICAÇÃO UND
VALOR 

MENSAL